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ABRIL

LUNES

VAVYAS

MARTES

ENViO CLAVES
*kkkkk

Calendario

MIERCOLES
2

Guardia Civil

CONOCIMIENTOS

REPASO

REP. POR BLOQUES

JUEVES
3

INGLES PRUEBAS FiSICAS
PSICOTECNICOS TUTORIA/TEC. ESTUDIO
ORT./GRAM. REPASO AVANZADO

VIERNES
4

16:00-18:00 16:00-18:00 10:00-12:00
Bienvenida DD.HH. DD.HH.
TUTORIA SESION 1 - TEMA 1 SESION 2 - TEMA 1
GC Reche GC Reche GC Reche

SABADO

DOMINGO

16:00-18:00 DD.HH. 18:30-20:30 16:00-18:00 IGUALDAD 16:00-18:00 PREV. RIESGOS LAB. 16:00-18:00 Sesion 16 11:00-12:00
SESION 3 - REPASO TEMA 1 19.9V"£V.J9Y SESION UNICA - TEMA 2 SESION UNICA - TEMA 3 GRAMATICA e
Guardia Civil Reche Sesidn 28 Cabo Baena Teniente David R. Prof. Ana Frecuencias Cardiacas
18:30-20:00 Sesion Descartes 26 E 18:30-20:30 Sesion 25 18:30-20:30 Sesion 16 18:30-20:30 INST. INTERNAC. | TUTORI, it
INGLES - Repaso por temas 4 Lol i 39. e PSICOTECNICOS ORTOGRAFIA SESION 1 - TEMA 6 L PRU.BAS,FISICAS
Profesor Antonio Profesor Antonio Comandante Enrique Prof. Carlos L. Guardia Civil Reche Cabo David Alcédzar

12

13

14

18:30-18:00
SESION 26
PSICOTECNICOS
Comandante Enrique

15

18:30-20:30
Sesion Técnica de Estudio
INGLES
Profesora Cristina

16

17

18

19

20

21

22

16:00-18:00 Instituciones Intern.

23

16:00-18:00 D. CONSTITUCIONAL

24

16:00-18:00 D. CONSTITUCIONAL

25

26

12:00-13:00

27

16:00-18:00 SESION 3 - TEMA 6 SESION 1 - TEMA 4 SESION 2 - TEMA 4
Instituciones Intern. Guardia Civil Reche Teniente Tejero Teniente Tejero Charla Especialidades
18:30-20:00 Sesion Descartes 27 18:30-20:30 Sesion 27 18:30-20:30 Sesion 17 _ A
SESIgN Z.EEMI"T 6 INGLES - Temas 39 y 67 PSICOTECNICOS ORTOGRAFIA SECIR SER‘," CINQLOGICO
Guardia Civil Reche Profesor Antonio Comandante Enrique Prof. Carlos L. Capitan Sergio
. . 16:00-18:00 Sesion 7 16:00-18:00 Des. Sost. Ef. Energ. . .
16:00-18:00 PSICOTECNICOS ESPECIFICOS |RES. SES. UNICA - Tema 16.2-16.3 16:00-18:00
Proteccion de datos Comandante Enrique Teniente Carlos Lozano SESION 17
] - 18:30-20:30 Proteccion Civil 18:30-20:30 Sesion 29 i
RES. SES. UNICA - TEMA 11| ro"SeS. GNICA - TEMA 16.1 INGLES - Tema 40 al 44 LA
Guardia Civil Reche Guardia Civil Reche Profesor Antonio Prof. Ana

Este documento tiene caracter orientativo y esta sujeto a posibles cambios. Consultar siempre el Aula Virtual.




